York, 5 October 1352.

xvii

Carta per guam lohanna filia Willelmi de Cotyngwith concessit

Gerardo de Bruneby unum mesuagium cum pertinenciis in ffossegate.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris lohanna filia Willelmi

de Cotyngwith salutem in Domino sempiternam. Cum Robertus

Nareschall' de Brunby et Margareta uxor eius teneant unum mesuagium

cum pertinenciis in vicitate Ebor' in vico vocatus ffossegate ad

terminum vite dicte Margarete de hereditate mea quod quidem

mesuagium ad me et heredes meos post decessum dicte Margarete

reverti deberet noveritis me concessisse quod dictum mesuagium

cum pertinenciis quod post decessum dicte Margarete ad me et

heredes meos reverti deberet remaneat Gerardo Nareschall' de

Brunby et heredibus suis vel assignatis tenendum et habendum

eidem Gerardo et heredibus suis vel assignatis de capitalibus

dominis feodi illius per servicia inde debita et consueta imper-

petuum. Et ego vero predicta lohanna et heredes mei totum

predictum mesuagium cum pertinenciis prefato Gerardo et heredibus

suis vel assignatis contra omnes gentes warantizabimus imporpetuum.

In cuius rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum

a'posui. llj	 testibus lohanne de Langeton' tunc maiore civitatis

Ebor', lohanne ffreboys, Ilenrico G., et Willelmo de Swanland tunc

ballivis civitatis predicte etcetera. Datum apud Ebor' die

Veneris proxima post festum Sancti iichaelis Archangeli anno

Domini millesimo ccc.o quinquagesimo secunda et regni regis

E[dwardi] tercii a conquestu vicesimo sexto.

ch. no. 390

Quittance by Joan daughter of William de Cottingwith to Gerard

cle Burnby and his wife Margaret of all claim to the above

mentioned messuage in Fossgate.

York, 14 September 1375.

xviii
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Carta per guam lohanna filia Willelmi cle Cotyngwith remisit

Gerardo de Brunby totum ius et clameum quod habuit in tenemento

in ffossegate.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris lohanna filia et heres

Willelmi de Cotyngwith de Ebor' salutem in Domino. Noveritis me

154	 remisisse/ relaxasse et omnino cle me et heredibus meis imperpetuum

quietumclamasse Gerardo de Bruneby de Ebor' et Margarete uxori

eius heredibus et assignatis ipsius Gerardi totum ius et clameum

que habui habeo vel aliquo modo habere potero in toto jib tene-

mento cum pertinenciis quod quondam fuit predicti Wilielmi de

Cotyngwith patris mei in ffossegate in Ebor' et quod predictus

Gerardus prius habuit ex concessione mea prout iacet in latitudine

ex parte anteiori versus regiam stratam inter terram Wilielmi de

Everyngham ex una parte et terram que quondam fuit lohannis

Cierevaux de Ebor' ex aitera et ex parte interiori facet inter

terram que quondam fuit predicti lohannis Cierevaux ex una parte

et aquam de ffosse ex aitera et in bongitudine a regia strata de

ffossegate ante usque ad terram fratrum de Monte Carmeli Ebor'

retro et extendit se in bongitudine a terra predicti Wilielmi de

Everyngham usque ad terram fratrum predictorum ita videlicet cjuod

nec ego predicta lohanna nec heredes mei nec aliquis alius nomine

meo vel heredum meorum aliquod ius vel ciameum in predicto

tenemento cum pertinenciis nec in aliqua parte eiusdem de cetero

exigere ciamare vel vendicare poterimus in futurum set per hoc

scriptum ab omni accione iuris et clamei aliquid inde petendi

exciusi simus imperpetuum. Et ego predicta lohanna et heredes

mei totum predictum tenementum cum pertinenciis prefatis Gerardo

et Margarete heredibus et assignatis ipsius Gerardi in forma

prodicta contra omnes gentes warantizabimus et imperpetuum defende-

mus. In cuius rei testimonium huic presenti scripto meo sigillum

meum apposui. Hjj testibus Thoma Gra tun[c] maiore civitatis

Ebor', Roberto S., lohannes de Roved', lohanne de B., tune ballivis

civitatis prdicte etcetera. Datum apud Ebor' quarto deimo die

Septembris anno regni regis EEdwardi] tercii post conquestu

quadragesimo nono.
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ch. no. 391

Grant by Gerard de Burny of York to Henry de Ribstan 1 of York

and William de Burnby, chaplain, of the above mentioned messuage

in Fossgate.	 Henry and William are to perform necessary services

to the chief lords of the Lee.

York, 25 October 1369.

xix

Carta per guam Gerardus de Brunby dedit Henrico de Ribstan' et

domino Willelmo de Bruneby capellano unum mesuagium in ffossegate.

Sciant presentes et futuri quod ego Gerardus de Bruneby de Ebor'

dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Henrico de

Ribstan [de] Ebor' et domino Willelmo de Brunneby capellano oinnia

terras et tenementis redditus et servicia cum pertinenciis suis in

civitate et suburbiis Ebor' viclelicet totum illud mesuagium meum

cum pertinenciis in ffossegate in Ebor' prout iacet in latitudine

ex parte anteriori versus stratam inter terram Willelmi de

Everyngham ex una parte et terram que quondam fuit lohannis

Clerevaus de Ebor' et altera et ex parte interiori inter terram

que quondam fuit predict! lohannis Clerevaus ex una parte et aquam

de ffosse cx altera et in longitudine a regia strata de ffossegate

ante usque ad terram fratrum de Monte Carmeli Ebor' retro et

eciam extendit se in longitucline a terra predict! Willelmi de

Everyngham usque ad terram eorundem fratrum etcetera habendum

et tenendum predictum tenementum cum omnibus commoditatibus et

aysiamentis dicto tenemento qualitercunque spectantibus in

civitate Ebor' prefatis Henrico de Ribstan' et domino Willelmo

de Brunneby heredibus et assignatis suis libere, quiete, integre,

bene et in pace de capitalibus dominis feodorum illorum per

154v servicia inde debita et consueta imperpetuum. Et ego predictus/

Gerardus de Brunby et heredes me! predictum tenementum cum

omnibus commoditatibus et aysiamentis dicto tenemento qualiter-

cunque spectantibus in civitate Ebor' prefatis Henrico de Ribstan'

et domino Willelmo de Brunneby heredibus et assignatis suis

contra omnes gentes w-arantizabimus et imperpetuum defendemus.

In cuius rei testimonium huic presenti carte mee sigillum meum

apposu!. his testibus Rogero de Selby tune maiore etcetera.
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Datum apud Ebor' die lovis proxima ante festum apostolorum 13ymonis

et lude anno Domini millesimo ccc.o sexagesimo nono et regni regis

Edwardi tercii post conquestu quadragesimo tercio.

1 See ch. no. 183 n.2.

ch. no. 392

Grant by Henry de Ribstan of York and William de Burnby, chaplain,

to Gerard de l3urnby and his wife Margaret of the above-mentioned

messuae in Fossgate. Gerard and Margaret are to perform

necessary services to the chief lords of the fee.

York, 7 October 1371.

xx

Carta per guam Henricus de Ribstane et Willelmus de Brunby

capellanus dederunt Gerardo de Brunby et Margarete uxori eius

unum mesuagium cum pert inenciis in FossegE ate].

Sciant presentes et futuri quod nos Ilenricus de Ribstan de Ebor'

et Willelinus de Brunneby capellanus dedimus concessimus et hac

presenti carta nostra confirmavimus Gerardo de Brunneby de Ebor'

et Margarete uxori eius omnia illa terras et imementis redditus

et servicia cum pertinenciis suis que habuimus ex dono et feoffa-

mento preclicti Gerardi in civitate et suburbiis Ebor' videlicet

unum mesuagium cum pertinenciis in ffossegate in Ebor' prout

iacet. in latitudine ex parte anteriori versus stratam inter

terram Willelmi de Everingham ex una parte et terram que quondam

fuit lohannis Clerevaus de Ebor' ex altera et ex parte interiori

inter terram que quondam fuit predicti lohannis Clerevaus de

Ebor' ex una parte et aquam de ffosse ex altera et in longitudine

a regia strate de ffossegate ante usque ad terram fratrum de

Monte Carmeli Ebor' retro et eciam extendit se in longitudine a

terre predicti Willelmi de Everyngham usque ad terram eorundem

fratrum habendum et tenendum predicto tenemento cum pertinenciis

suis prefatis Gerardo et Margarete heredibus et assignatis

ipsius Gerardi libere, quiete, integre, bene et in pace de

capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et de
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lure consueta imperpetuum. In cuius rel testimonium huic

presenti carte sigilla nostra apposuimus. his testibus lohanne

de Gisburn' tune inaiore civitatis Ebor', Willelmo T. etcetera.

Datum apud Ebor' septimo die Octobris anno Domini millesimo
ccc.o septuagesimo primo et regni regis ELdwardi] tercii post

conquestu quadrEa]gesimo quinto.

ch. no. 393

Grant by John de Acomb, rector of Almondbury, William Tickhill
and his wife Margaret 1 to Neaux of the above mentioned messuage

in Fossgate, a royal licence for this purpose having been secured.2

Meaux is to perform necessary services to the chief lords of the
fee.

York, 4 August 1383.

xxi

Carta per guam lohannes de Acoum clericus Willelmus de Tykell'

et Margareta uxor eius dederunt monachis de Melsa unum mesuagium

cum pertinenciis in ffossegate.

Sciant presentes 3 et futuri quod nos lohannes de Acum clericus

nuper persona ecclesie de Almanbiry Willelmus Tykhill' et

Margareta uxor eiusdem Willelmi virtute carte licencialis domini

regis nobis in hac parte concesse dedimus concessimus et hac

presenti carta nostra confirmavimus abbati et conventui de Melsa

unum mesuagium cuni pertinenciis in ffossegate in Ebor' prout iacet

in latitudine ex parte anteriori inter terram quondam Willelmi

de Everyngham ex una parte et terram lohannis de Berden' de

ex altera et ex parte interiori inter terram predicti lohannis

de Berden ex una parte et sic linealum usque ad aquam de ffosse

ex altera et in longitudine a regia strata de ffossegate ante

usque ad terram fratruni de Monte Carmeli 	 retro et eciam

extendit se in longitudine a terra quondam predicti .illelmi de

155	 Everyngham usque ad terram/ eorundem fratrum habendum et tenendum

totum predictum mesuagium cum pertinenciis prefatis abbati et

conventui et eorum successoribus libere, quiete, integre, bene
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et in pace de capitalibus d minis feodi per servicia inde clebita et

de iure consueta imperpetuum. In cuius rei testimonium huic

presenti carte sigilla nostra apposuimus. his testibus S. de

Quixlay tune maiore civitatis Ebor', lohanne de Quixlay, Willelmo

ffisshe, Willelmo de B., tune ballivis civitatis predicte. Datum

apud Ebor' quatuor die Augusti anno Domini millesimo cec.o

octogesimo tercio et regni regis Ricardi secundi post conquestu

Anglie septimo.

1 Formerly wife of Gerard de Burnby, see ch. no. 395 and
CM, iii. 215-6.

2 See ch. no. 183 n.1.
3 Repeated and expunged.

ch. no. 394

Quittance by John de Acoib, rector of Almondbury, to Meaux of all

claim to the above mentioned messuage.

York, 7 August 1383.

xxii

Carta per guam lohannes de Acom clericus remisit ionachis de

Melsa totum clameum guod habuit in mesuagio in ffossegate.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris lohannes de Acum

clericus nuper persona ecciesie de Almanbiry salutem in Domino.

Noverit me remisisse relaxasse et omnino de me et heredibus meis

imperpetuum quietumclamasse abbati et conventui de ?4elsa et

successoribus suis totum ius et clameum que habui habere vel

aliquo modo habere potero seu quovismodo michi descendere debeat

iuris sea tituli post decessuni Margarete uxoris Willelmi Tikhill'

in uno mesuagio cum pertinenciis in flossegate in Ebor' prout

iacet in latitudine exparte anteriori inter terram quondam Willelmi

et Everyngham ex una parte et terram lohannis de Berden' de Ebort

ex altera et ex parte interiori inter terram 1 predicti lohannis

de Berden' ex una parte et sic linealiter usque ad aquam de

ffosse ex altera et in longitudine a regia strata de ffossegate

ante usque ad terram fratrum de Monte Carmeli Ebor' retro et

eciam extendit se in longitudine a terra quondam predicti Willelmi
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de Everingham usque ad terram eorundem fratrum ita quod nec ego

predictus lohannes de Aconi nec heredes mel nec aliquis alius

nomine meo vel heredum meorum aliquod ius vel clameum in predicto

mesuagio cum pertinenciis nec in aliqua parte eiusdem de cetero

exigere clamare vel vendicare poterimus nec debemus in futurum sed

per hoc scriptum ab omni accione iuris et clamei aliquid inde

petendi exclusi simus imperpetuum. In cuius rei testimonium huic

presenti scripto sigillum Emeum apposui]. his testibus Symone de

Quixlay tune maiore civitatis Ebor' etcetera. Datum apud Ebor'

septimo die Augusti anno Domini millesimo ccc.o octogesimo tercio

et regni regis Ricardi secundi post conquestu Anglie septirno.

1 Repeated and expunged.

ch. no. 395

Letter from the Commissioner-General of the archbishop's official

of York, given at York on 10 November 1383, after inspecting a

copy of the will of Margaret, wife of William Tickhill, entered

in the register of wills of the ecclesiastical court of York.

The terms of the will, dated 16 October 1383, are here transcribed:

Margaret bequeathed to her daughter Claricia all her lands west

of Fossbridge - a shop and a tenement in Walmgate - with reversion

to a second daughter, Katherine, should Claricia die without

lawful heirs. To Katherine, Margaret bequeathed all her land

east of Fossbridge with reversion to Claricia should Katherine die

without lawful heirs. Should both daughters so die, the properties

should revert to Neaux. The executors of the will were to hold

Claricia and Katherine jointly responsible for a bond of 100 marks

payable to Meaux if they sold or alienated their inheritances.

To her husband, Margaret bequeathed the rest of her goods.

xxiiij

Transcriptum testamenti Margarete de Tykhill' per quod voluit

quod tenementa áua in Ebor' remaneant monachis de Nelsa post

clecessum Claricie et Katerine filiarum suarum et hereduni de
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corporibus suis exeuntem.

Universis sancte matris ecciesie filils ad quos presentes littere

pervenerit domini officialis curie Ebort commissarius generalis

salutem in Auctore salutis. Noverit universitas vestra quod

scrutato registro dicte curie de testamentorum defunctorum

inspeximus et vidimus in eodem copiam testamenti Margarete nuper

uxoris Willelmi de Tykhill' de Ebor' defuncte eo qui sequitur

sub tenore:-

IN DEl NOMINE MIEN. Ego Margareta uxor Willelmi 'Tikhyll'' die

Veneris ante festum Sancti Luce Evangeliste anno Domini millesimo

ccc.o octogesimo tercio condo testamentum meum in hunc modum.

In primis do et lego cnimam meam Deo et Beate Marie et omnibus

155v sanctis et corpus meus ad sepeliendum in cimiterio Sancte/ Crucis

in Ifossegate etcetera. Item lego Claricie uilie mee omnia

tenementa mea ex parte occidentali pontis ffosse sicut iacent a

regia strata ante usque ad hospitalio Sancte Marie retro et in

latitudine de venella et dicto hospitalio ex una parte et unam

schoppam Willelmi de Reliston' ex altera et unam schoppam inter

predictum Wille].mum de Reliston' et Willelmuw de Durem 1 et unum

tenementum dicte Clarisie in via de Walmegate sicut iacet inter

lohannem de No thfolk ex una parte et Anabellam de Brig' ex

altera et in longitudine a via regia usque ad aquam de ffosse

retro tenenda et habenda predicta tenementa predicte Clarisie et

heredibus de corpore suo legitime procreatis. Et si obierit sine

heredibus quod absit legitime procreatis tune volo quod remaneant

Katerine filie me et heredibus de corpore suo legitime procreatis.

Item lego Katerine filie mee totum tenementum meum in parte

orientali ponte flosse sicut iacet in latitudine inter .quam de

ffosse cx una parte et terram Ricardi de iandesforth retro tenendum

predictum tenementum predicte Katerine et heredibus de corpore

suo legitime procreatis. Et si contingat Katerina obierit sine

hereclibus corpore suo2 quod absit tune volo qod remaneat Clarisie

filie mee 'et' heredibus de corpore suo legitime procreatis. Et

si contingat Cjarjsia et Katerina obire sine heredibus de corporibus
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legitirne procreatis quod absit vel heredes suos tune volo cjuod

rernaneat abathie de Melsa sine aliquo impedimento. Item volo

quod predicte Claricia et Katerina et mariti sui ante feoffamentum

factum per executores obligentur monasterio de Melsa pro se et

heredibus suis in centum marcas sterlingorum rer indenturas inde
factas quod si vendiderint vel aliquo modo alienavcrint tune

scriptum stet in robore suo et si non tune careat suo robore et

virtute. Item volo quod executores mei et dominus lohannes de

Acorn' et Thoma de Norton' faciant cum una placea extra Mikellyth'

vocatur le Gryne cum uno redditu v. solidorum de uno tenemento

Roberti de Swafeld secundum voluntatem et preceptum Gerardi de

Brunby quondam mariti mei verbo tenus post confeccionein testamenti

dicti Gerardi per eundem probatus Willelmum maritum ineum et
fratrem lohannem de Malton' 3 uilium meum constituto et ordino
executores meos per presentes legans dans et concedens prefato

Wil]elmo marito meo executore meo infranominato residuum bonorum
meorum non legatorum.

In cuius visionis et inspeccionis testimonium sigillum officci

nostri est appensum. Datum Ebor' decimo die mensis Novembris

anno Domini millesimo ccc.o octogesimo tercio.

1 A citizen and merchant of York, he bequeathed 5s. ad  emend-
acionern unius columpnae sub ponte Fosse upon setting out for
Rome with his wife in 1390, Test. Ebor. 1. 142.

2 Written in margin and marked for insertion here.
3 A monk of Meaux, CM, iii. 216.

ch. no. 396

Grant 1 by William de Nurers2 to Meaux of permission to take a

cartload of timbers from the wood at Elvington each year about

Michaelmas (29 September) for making plougis.
[1182-97]

3
Elvington'
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Carta per guam Willelmus de urers dedit monchis de Melsa virgas

ad opus suum in campo de Elvyngton'.

Sciant mimes visuri sive audituris litteras has quod ego Willelmus

de Mureres dedit 'et' concessit Deo et Sancte Marie et monachis

de Melsa in elemosinam perpetuam ' unam carrectatem' virgarum ad

opus aratrorum suorum quantum onerare voluerint in una carreta

capiendam unoquoque anno in bosco de Elvyngton' ubi major

habundancia virgarum fuerit circa festum Sancti Michaelis pro

pro [sic] salute anime mee et antecessorum meorum et uxoris et

156	 filiorum meorum. IRis testibus lohanne de M., Henrico etcetera.!

1 CM, i. 230; Reg.Mx. fos. 44v and 50 at Appendix A.
2 He appears as a grantor in EYC, 1. 188 c. 1170-85 and witnesses

ibid. x. 162 dated 1190-6.

ch. no. 397

Grant 1 by Paul, 2 minister of the Hospital of St. Peter 3 of York

to Meaux of a house at Knottingley quit of all secular services,

on condition that no women be permitted to dwell therein.

[1197-1202]

3
Knottingley

Carta per guam Paulinus minister flospitalis Sancti Petri Ebor'

dedit monachis de Melsa mansionem in Knottyngley.

Universis Christi fidelibus litteras has videntibus sue audientis

Paulinus hospitalis Saticti Petri Ebor' humilis minister salutem.

Universitati vestre notificetur me communi consilio et assensu

capituli nostri concessisse et presenti carta nostra confirmasse

Deo et abbacie de Melsa et monachis ibidem Deo servientibus

mansionem quamdam in terra nostr in Cnottyngleia latitudine

sexaginta pedum et in longitudine quantum terra nostra extenditur

ad flumine quod dicitur Frith usgue ad terram Roberti de Laceio

iuxta terram guam tenet vidua quedam de nobis ex parte orientali

ut predicti monachi prefatam terram habeant et possideant propriis

usibus imperpetuum libere et quiete ab mimi seculari servicio
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preter oraciones devotas in Christo prelate domus sicut in carta

domus commemorate continetur condicione vero tali predictis

monachis terram prefatam concedimus ut nullus uxoratus neque

mulierum cohabitacio ad nostrum dedecus aut gravamen fratrum

nostrorum inhabitet. Hiis testibus Reginaldo Svano, Ricardo

presbiteris et fratribus Osmundo Boffino etcetera.

1 CM, 1. 322-3; Reg.Mx. fos. 44v and 50 at A pendix A. A house
in Knottingley "near the water" had been confirmed to the
Hospital by pope Alexander III in 1173, EYC, 1. 163-4. It
had been lost to Meaux by Burton's time, but in what manner
he knew not.

2 Paul, or Paulin, de Ledes (Leeds) became master alter 1175,
probably c. 1180, EYC, i. 220-1. He declined Henry II's
offer of the bishopric of Carlisle in 1186 and died before
1203, probably in 1201 or 1202, ibid. i. 205, 245. See also
Y.M. Fasti, i. 78.

3 Later named St. Leonard's, see ch. no. 126 n.4.

ch. no. 398

Writ from Edward III to the Treasurer and barons of the Exchequer,

given at Westminster on 6 December 1343, recalling a decision of

parliament at Westminster in 1342 that religious and other eccies-

iastics not represented at the parliament of 1340 be exempt from

the payment it granted of a ninth of corn, wool and lambs on

lands acquired before 20,-Edward I (1292), the year in which

tithes were first paid by the religious to the king, and ordering

an enquiry into Meaux's complaint that £18. us, has been unjustly

exacted towards this ninth from certain lands which have already

made a proper contribution to a tithe for the king. At a subseq-

uent hearing, on 30 May 1344, the royal assessment rolls for the

ninth revealed that £18. us, had in fact been collected from the

lands in question, but the rolls for the tithes showed only the

sum total. Whereupon, the abbot [Hugh de Leven] supplied the

individual tithe assessments of the lands claimed to be exempt

from the ninth.1

3
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Record de placito de exoneracione nono adhuc communia de termino

Pasche anno regis EEdwardi] tercii a conquestu.

Adhuc communia de termino Pasche anno xviij regis Edwardi tercii

a conquestu. Dominus rex mandavit hic brevem suum de magno

sigillo suo quod est inter communia de hoc anno in hec verba:-

Eclwardus Del gracia rex Anglie et ffrancie et dominus Hibernie

thesaurio et haronibus suis de scaccario salutem. Cum nuper pro

eo quod in parliamento nostro apud Westmonasterium anno regni

nostri Anglie sextodecimo tento extitit concordatum quod religiosi

et alii yin ecciesiastici qul ad parliamentum nostrum apud West-

monasterium ad diem Dominicam in Medio Quadragesirno 2 anoo regni

nostri Anglie quartodecimo tentum ubi prelati, comites, barones,

et communitas eiusdem regni ad idem parliamentum summoniti nonam

garbam nonum vellus et nonum agnum nobis pro expedicione quorundam

negociorum nostrorum in partibus transmarinis concesserunt summoniti

non fuerunt nec huiusmodi nonam nobis concesserunt et qui decimas

nobis per ipsos prius concessas de temporalibus spiritualibus

suis anexis que ad decimam inter eadem spiritualia anno regni

domini Edwardi quondam regis Anglie avi nostri vicesimo taxata

fuerunt soluerunt de solucione none predicte pro predictis tempor-

alibus suis sic ad decimam taxatis penitus exonerentur quodque de3

terris et tenernentis per ipsos religiosos 'et' alios viros eccles-

iasticos post dictum annum vicesimum adquesitis eadem nona levetur

ad opus nostrum ac iam ex parte dilecti nobis in Chnisto abbatis

de Melsa qui ad parliamentum nostrum predictum anno regni nostri

Anglie xiiij.o tentum summonitus non fuit acceperimus quod licet

ipse dictas decimas de omnibus temporalibus spiritualibussiis

annexis in diocesis Ebor' ipsum contingentes soluerit vos nichil-

ominus ipsum abbatem ad xviij libras xj solidos de nona predicta

pro temporalibus suis in villis de Kaingham, Otringham, North

Dalton', Hoton' in Rynera, 4 Skipse, Beford, Leven, Wartre, Skiren',

156v Waghen' et Warro& in le Strett que ad! decimam 'cum' clero infra

quamdam summam ducentarum quinquaginta et tnium librarum et decem

solidorum ad quam bona temporalia ipsius abbatis in diocesis Ebor'

in grosso dicto anno vicesimo taxata fuerint ad opus nostrum
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solvendum per summonicionem scaccarii predicti graviter distringi

et inquietari facitis minus iuste in ipsius abbatis dampnum non
modicum et gravamen super quo nobis supplicavit sibi per nos
remedium adhiberi. Nos nolentes ipsum abbatem in hac parte

indebite onerari vobis mandamus quod scrutatis rotuliset memor-

andis scaccarii predicti premissa tangentibus si per huiusmodi

scrutineum vel per inquisicionem super premissis faciendam vel

alio modo legitimo vobis constare potent 5 omnia bona temporalia6

ipsius abbatis in villis predictis ad decimam predictam cum clero

infra dictam suininam ducentarum quinquaginta et trium librarum et

decem soliclorum dicto anno vicesimo fuisse et nunc esse taxata

ipsumque abbatem decimas7 predictas nobis soluisse tune demande

quam facitis eidem abbati de dictis decem et octo libris et un-

decim solidis ab eo exactis de nona predicta supersederi et ipsum

inde ad scaccarium nostrum exonerari et quietum esse faciatis

proviso quod nona predicta de terris et tenementis sique per

ipsum abbatem vel predecessores suos post dictum annum vicesimum

in predictis villis adquisita fuenint ad opus nostrum levetur
iuxta concordiam predictam. Teste me ipso apud Westmonasterium

sexto die Decembris anno regni nostri Anglie decimo septimo regni

vero firancie quarto.
8Et predictus abbas venit modo hic ad crastinum Sancte Trinitatis

per Ricardum de Spaigne attornatum suum et dicit se gravitum esse
districtum per vicecomiti Ebor' pro diversis particulis denariorum

ab eo exactis in summonicione scaccarii ce nona preclicta super eum

assessa in diversis temporalibus suis que spiritualibus annectantur
et pro quibus decimam soluit cum clero ei petit sibi lien inde

remedium iuxta mandatum regis predictum. Et facto scrutino

rotu].orum de exaccione debitis et de aliis que etcetera. Compertum

est quod xviij libras xj solidos 9 exiguntur de abbate de Melsa

de nona ipsam contingente in diversis villis sicut continetur in

rotulo xvij in Ebor' unde xvj denarii sunt de nona temporalium
suorum in Kayngham, ui 3 libre ui 3 solid! in Otryngham, xxiiij

solidi in North Dalton, liij solidi iiij 'clenarii' in lioton, ix
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solidi in Rynera, xij solidi vu3 denarii in Skipse, vij solidi

vj denarii in Beford, x solidi vj denarii in Leven' xx solidi in

Wartre, lxvj solidi vu3 ctenarii in Skirne, xxxij solidi in Waghn'

et 1 solidi in nona sua in Wharrom in le Strete sicut continetur in

rotulo xv in Ebor'.

Scrutatis8 eciam rotulis quo ad temporalia ipsius abbatis spirit-

ualibus annexa. Compertum est quod idem abbas habet in diocesis

Ebor' temporalia spiritualibus annexa que ad ccliij 'libras et x

solidos' taxantur in universo nulla facta mencione de particulari

taxacione eorundem sicut continetur in rotulis de particularis

taxacionis temporalium den dicte diocesis que facta fuit anno

xx.mo supradicto pro quibus quidem temporalibus idem abbas et

predecessores sul decimam cum clero soluerunt a temi ore eiusdem

taxacionis hucusque quociens et quando etcetera prout pz EsicJ

per rotulos compoti.inde. Et super hoc quesito a prefato ab ate

siquid habeat pro se ostendere ad informandam curiam de particulari

taxacione temporalium suorum in villis predictis ubi ad dictam

nonam assidetur. Idem abbas dicit quod ipse habet in Kayngham

quondam manerium vocatum Saithagh quod x libras. In North Dalton'!1°

1 The cartulary breaks off here, at the end of a gathering. The
opening words of the next - terras et tenementa - are noted,
as usual, at the foot o the folio. 0n the present fo. 157
appears the name Christopher Hillyard, owner of the cartulary
after the Dissolution. however, the case was noted in GI L , iii.
24-9, and the story of t' is charter can be continued from p.26:
the tithe assessments, totalling £97, are given for the places
mentioned in the charter as contributing towards the exaction
of £18. us, except for Ottringham, where alone the lands were
acquired after 1292 (see ch. no. 97(1)) and for which a
receipt for the payment of the ninth was produced. The
declarations of the jury at an inquest held at Beverley on
15 September 1344 supported Meaux's claim but the formal
decision of the court was not recorded. See also ch. no. 163.